

ЗАТВЕРДЖУЮ

Керівник Територіального
управління БЕБ у м. Києві
Назар КОНСТАНТИНОВ
08 жовтня 2025 року

Звіт
про виконання Поточного плану роботи
Територіального управління БЕБ у м. Києві
на III квартал 2025 року

№ з/п	Завдання	Захід	Строк виконання	Індикатор виконання	Результат виконання
	1	2	3	4	5
1.	Виявлення зон ризиків у сфері економіки шляхом аналізу структурованих і неструктурованих даних	1.1. Створення аналітичних продуктів з метою їх подальшого використання для припинення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	III квартал 2025 року	Створено аналітичні продукти	Створено 45 аналітичних продуктів у формі висновка аналітика на загальну суму правопорушень - 1 970 066,52 тис грн, з них на запити підрозділів детективів – 25 АП (ВА) на суму 1 117 545,64 тис грн, планова інформаційно-аналітична робота – 20 АП (ВА) на суму 852 520,88 тис грн.

		1.2. Створення інформаційних документів за результатами отримання, обробки та користування інформацією з автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів, банків (баз) даних органів державної влади, органів місцевого самоврядування, доступ до яких здійснено з урахуванням положень статті 7 Закону України «Про Бюро економічної безпеки України»	ІІІ квартал 2025 року	Створено інформаційні документи	Створено 30 інформаційних документів
2.	Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	2.1. Надання пропозицій щодо внесення змін до нормативно-правових актів з питань усунення передумов створення схем протиправної діяльності у сфері економіки	ІІІ квартал 2025 року	Надано відповідні пропозиції	На виконання наказу БЕБ від 11.09.2025 № 164 та з метою посилення ефективної протидії функціонуванню нелегальних вебсайтів та закладів, що проводять азартні ігри на території міста Києва, Юридичний відділ спільно з підрозділами аналітиків та детективів направив до розгляду на засіданні Робочої групи з урегулювання законодавчих прогалин, виявлених під час здійснення Бюро економічної безпеки України своїх функцій, та підготовки пропозицій щодо

					вдосконалення державного регулювання діяльності у сфері організації та проведення азартних ігор, лотерей, затвердженої пропозиції внесення змін до нормативно-правових актів листом Територіального управління БЕБ у м. Києві від 19.09.2025 23.24/9/2/13846-25. Керівник Юридичного відділу брала участь у засіданнях Робочої групи для ефективного й комплексного опрацювання проекту Закону України «Про кримінальну розвідку», затвердженої наказом БЕБ від 21 липня 2025 року № 127, шляхом надання пропозицій до проекту закону
3.	Складання аналітичних висновків і рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників/одержувачів бюджетних коштів з метою підвищення	3.1. Направлення рекомендацій для державних органів, органів місцевого самоврядування, розпорядників/одержувачів в бюджетних коштів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки	III квартал 2025 року	Направлено відповідні рекомендації	Направлено 24 рекомендації для державних органів з метою підвищення ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки. В результаті, упереджено втрат бюджету на загальну суму 354 215,80 тис грн.

	ефективності прийняття ними управлінських рішень щодо регулювання відносин у сфері економіки				
4.	Збирання та аналіз інформації про правопорушення, що впливають на економічну безпеку держави, та визначення способів запобігання їх виникненню в майбутньому	4.1. Аналіз ризиків вчинення кримінальних правопорушень, що належать до підслідності органів БЕБ, визначення способів запобігання їх виникненню у майбутньому	ІІІ квартал 2025 року	Здійснено відповідні заходи, надано пропозиції	Пропозиції не надавались.
5.	Забезпечення економічної безпеки держави шляхом запобігання, виявлення, припинення, розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави	5.1. Здійснення досудового розслідування	ІІІ квартал 2025 року	Розпочато досудове розслідування; повідомлено особам про підозру; кримінальні провадження скеровані до суду	Розпочато досудове розслідування у 92 кримінальних провадженнях; повідомлено 25 особам про підозру. Скеровано до суду 22 кримінальних провадження: 17 з обвинувальним актом; 5 з клопотанням про звільнення.
		5.2. Вжиття заходів щодо відшкодування шкоди, завданої кримінальними правопорушеннями, досудове розслідування у	ІІІ квартал 2025 року	Відшкодовано завдану кримінальним правопорушенням шкоду, накладено арешт у направлених до суду	Відшкодовано завдану кримінальним правопорушенням шкоду на суму 33 659 тис гривень (з них 2 312 тис гривень відшкодовано в рамках

		яких здійснюють детективи БЕБ		кримінальних провадженнях	кримінального провадження, яке було направлено до суду у II кварталі 2025 року та повернуто судом у III кварталі, після чого повторно скеровано до суду), накладено арешт на суму 7 692 тис гривень у направлених до суду кримінальних провадженнях.
		5.3.Здійснення досудового розслідування кримінальних правопорушень, вчинених організованою групою та злочинною організацією			До суду скеровано 1 кримінальне провадження зазначеної категорії.
6.	Виявлення та розслідування правопорушень, пов'язаних з отриманням та використанням міжнародної технічної допомоги (далі – МТД)	6.1. Здійснення досудового розслідування у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень, пов'язаних з отриманням та використанням міжнародної технічної допомоги (далі – МТД)	III квартал 2025 року	Внесено відомості до Єдиного реєстру досудових розслідувань	Кримінальні провадження зазначеної категорії до суду не скеровувались. На теперішній час активізовано досудове розслідування кримінальних проваджень зазначеної категорії. Проводяться заходи, спрямовані на виявлення кримінальних правопорушень вказаної категорії.
7.	Забезпечення здійснення	7.1. Здійснення досудового розслідувань	III квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування	Кримінальні провадження зазначеної категорії до суду не

	досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним переміщенням товарів через митний кордон України	кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним переміщенням товарів через митний кордон України		(кримінальні провадження скеровані до суду)	скеровувались. На теперішній час активізовано досудове розслідування кримінальних проваджень зазначеної категорії. Проводяться заходи, спрямовані на виявлення кримінальних правопорушень вказаної категорії.
8.	Забезпечення здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	8.1. Здійснення досудового розслідувань у кримінальних провадженнях за фактами вчинення кримінальних правопорушень у сфері віртуальних активів	ІІІ квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальні провадження скеровані до суду)	До суду скеровано 4 кримінальні провадження зазначеної категорії
9.	Забезпечення здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом підакцизних товарів	9.1. Здійснення досудового розслідувань кримінальних правопорушень, пов'язаних з незаконним обігом підакцизних товарів	ІІІ квартал 2025 року	Завершено досудове розслідування (кримінальні провадження скеровані до суду)	До суду скеровано 5 кримінальних проваджень зазначеної категорії. За результатами проведених обшуків протягом 9 місяців вилучено підакцизних товарів на суму 81 214 тис гривень.
10.	Організація роботи із зверненнями громадян та запитами на	10.1. Забезпечення реєстрації та контролю за виконанням звернень громадян	ІІІ квартал 2025 року	Забезпечено реєстрацію та контроль за виконанням звернень громадян	Забезпечено реєстрацію 417 звернень громадян та проконтрольовано своєчасний їх розгляд. Звернення надійшли:

отримання публічної інформації					безпосередньо від громадян – 53, через органи влади – 364. Питання, що порушувалися у зверненнях громадян: незаконне функціонування гральних закладів; можливе порушення норм податкового законодавства ухилення від сплати податків та зборів в особливо великих розмірах; проведення перевірки діяльності установ, підприємств, громадянських організацій, пов'язаних з нанесенням збитків державі та проведення підприємницької діяльності; праця і заробітна плата; розкрадання бюджетних коштів при проведенні державних закупівель
	10.2. Забезпечення реєстрації та контролю за виконанням запитів на отримання публічної інформації			Забезпечено реєстрацію та контроль за виконанням запитів на отримання публічної інформації	Забезпечено реєстрацію 10 запитів на отримання публічної інформації, проконтрольовано своєчасний їх розгляд. Всі запити розглянуто відповідно до вимог законодавства, запитувачам надана відповідна інформація
	10.3. Оприлюднення інформації на офіційному вебсайті ТУ БЕБ у м.			Інформацію сформовано та розміщено на офіційному вебсайті ТУ БЕБ у м. Києві	Інформацію сформовано та розміщено на офіційному вебсайті ТУ БЕБ у м. Києві про результати

		Києві про результати роботи із зверненнями громадян та запитами на публічну інформацію		про результати роботи із зверненнями громадян та запитами на публічну інформацію	роботи зі зверненнями громадян у III кварталі 2025 року та запитами на публічну інформацію у III кварталі 2025 року. Направлено до БЕБ листом за №23.24/13/2/14520-25 від 02.10.2025
11.	Організація та здійснення діловодства в ТУ БЕБ у м. Києві	11.1. Забезпечення здійснення діловодства в ТУ БЕБ у м. Києві	III квартал 2025 року	Забезпечено здійснення діловодства в ТУ БЕБ у м. Києві	Забезпечено здійснення діловодства в ТУ БЕБ у м. Києві. Протягом III кварталу 2025 року надійшло за зареєстровано 4200 вхідних документів. Зареєстровано та відправлено вихідних 4665 листів. Зареєстровано 24 накази з основної діяльності. Постійно здійснювався контроль за виконанням вхідних документів, звернень, запитів на інформацію, протокольних доручень; наказів та доручень керівника та керівництва БЕБ
12.	Координація роботи з питань основної діяльності	12.1. Організація роботи щодо здійснення планування діяльності та звітування про виконану роботу	III квартал 2025 року	Розроблено відповідні плани роботи ТУ БЕБ у м. Києві, підготовлено відповідні звіти	Розроблено та затверджено керівником Поточний план роботи Територіального управління БЕБ у м. Києві на IV квартал 2025 року, листом 23.24/11/2/14100-25 від 24.09.2025 проінформовано ЦА БЕБ. Здійснено своєчасне виконання звітів
13.	Організація договірної роботи в межах компетенції	13.1. Підготовка та погодження проєктів договору. Підписання договорів по закупівлям	III квартал 2025 року	Підписані договори на закупівлі товарів/ послуг ТУ БЕБ у м. Києві.	За III квартал 2025 року укладено 51 договір на закупівлю товарів/послуг

		товарів /послуг ТУ БЕБ у м. Києві			
14.	Списання матеріальних цінностей згідно строків експлуатації та норм належності	14.1. Підготовка списання матеріальних цінностей	ІІІ квартал 2025 року	Складання відомостей на видачу матеріальних цінностей та актів на списання	У ІІІ кварталі 2025 року підготовлено 4 службові записки щодо списання матеріальних цінностей. Службові записки від 30.07.2025 № 23.24/8/89-25; 30.07.2025 № 23.24/8/90-25; від 30.07.2025 № 23.24/8/91-25; від 18.09.2025 № 23.24/8/115-25
15.	Проведення вступних інструктажів з охорони праці та пожежної безпеки	15.1. Забезпечення проведення вступних інструктажів з охорони праці та пожежної безпеки у ТУ БЕБ у м. Києві	ІІІ квартал 2025 року	Здійснено записи про проведення вступних інструктажів з охорони праці та пожежної безпеки у відповідні журнали	Проведено: 26 вступних інструктажів з питань охорони праці; 26 інструктажів з питань охорони праці на робочому місці; 54 інструктажів з питань цивільного захисту, пожежної безпеки та дій у надзвичайних ситуаціях
16.	Проведення передрейсових інструктажів	16.1. Проведення передрейсових інструктажів з працівниками ТУ БЕБ у м. Києві	ІІІ квартал 2025 року	Оформлено подорожні листи службового (спеціалізованого) автомобіля	За ІІІ квартал 2025 року проведено 277 передрейсових інструктажів; оформлено 18 подорожніх листів для виїзду службових (спеціалізованих) автомобілів
17.	Забезпечення дотримання антикорупційного законодавства	17.1. Координація та організація виконання Антикорупційної програми Бюро економічної безпеки України.	ІІІ квартал 2025 року	Підготовлено звіт про стан виконання Антикорупційної програми Бюро економічної безпеки України	Доповідні записки № 23.24/17/83-25 від 04.07.2025 та № 23.24/17/86-25 від 09.07.2025 щодо виконання заходів, передбачених Антикорупційною програмою Бюро економічної безпеки України на 2025 – 2027 роки, затвердженою наказом Бюро економічної безпеки

					України (далі – БЕБ) від 27.12.2024 № 223. Підготовлено та направлено звіт про виконання Антикорупційної програми БЕБ (лист № 23.24/17/2/10090-25 від 04.07.2025).
		17.2. Організація обліку суб'єктів декларування в ТУ БЕБ у м. Києві, перевірка факту подання суб'єктами декларування усіх видів декларацій, передбачених Законом України «Про запобігання корупції»		Підготовлено доповідну записку Керівнику ТУ БЕБ у м. Києві щодо виявлених фактів неподання та/або несвоєчасного подання декларацій або щодо відсутності таких фактів. За наявності фактів неподання чи несвоєчасного подання декларацій – інформування в установленому порядку Національного агентства з питань запобігання корупції	Службова записка № 23.24/17/90-25 від 25.07.2025 на Управління персоналу про надання інформації щодо призначення/звільнення працівників Територіального управління БЕБ у м. Києві протягом періоду з 14.07.2025 по 23.07.2025 включно, службова записка № 23.24/17/102-25 від 15.08.2025 «Щодо виконання обов'язку з подачі декларацій Коновалюком В.В.», службова записка № 23.24/17/104-25 від 22.08.2025 «Про надання інформації (періоди служби) суб'єктів декларування за ст. 52-1», службова записка № 23.24/17/117-25 від 16.09.2025 «Про внесення змін в Перелік посад та подачі декларацій».
		17.3. Запобігання, виявлення та сприяння врегулюванню конфлікту інтересів у діяльності працівників ТУ БЕБ у м. Києві		Підготовлено доповідну записку Керівнику ТУ БЕБ у м. Києві щодо вжитих заходів з виявлення конфлікту інтересів та пропозиціями щодо зовнішнього врегулювання конфлікту інтересів	Службові записки № 23.24/17/87-25 від 09.07.2025, № 23.24/17/106-25 від 22.08.2025 на Управління персоналу про надання інформації щодо повідомлень працівниками

					Територіального управління БЕБ у м. Києві про спільну роботу близьких осіб Відсутні виявлені випадки протягом звітного періоду
		17.4. Надання працівникам ТУ БЕБ у м. Києві методичної та консультаційної допомоги з питань додержання законодавства про запобігання корупції. Інформування про необхідність своєчасного подання декларацій		Надано працівникам ТУ БЕБ у м. Києві методичну та консультаційну допомогу з питань додержання законодавства про запобігання корупції за результатами підготовлено доповідну записку керівнику ТУ БЕБ у м. Києві.	Службова записка від 29.07.2025 № 23.24/17/93-25 «Про внесення змін до Порядку вилучення з відкритого доступу декларацій», службова записка № 23.24/17/96-25 від 06.08.2025 «Про завершення НАЗК автоперевірок декларацій за 2024 рік», службова записка № 23.24/17/99-25 від 14.08.2025 «Про зміни в антикорупційному законодавстві» (підвищення порогу адміністративної та кримінальної відповідальності за недостовірне декларування), службова записка № 23.24/17/101-25 від 15.08.2025 «Про проведення семінару з питань доброчесності, підзвітності та прозорості», службова записка № 23.24/17/103-25 від 19.08.2025 «Щодо правильності декларування»,

					службова записка № 23.24/17/105-25 від 22.08.2025 «Про направлення інформаційних матеріалів», службова записка № 23.24/17/110-25 від 08.09.2025 «Про проведення вебінару», службова записка №23.24/17/112-25 від 09.09.2025 «Щодо повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень та захисту викривачів» (інформування про гайд для викривачів корупції від НАЗК), службова записка № 23.24/17/113-25 від 10.09.2025 «Щодо основних положень антикорупційного законодавства (інфографіка)», службова записка № 23.24/17/116-25 від 15.09.2025 «Щодо правильності декларування криптовалюти», службова записка № 23.24/17/118-5 від 18.09.2025 «Щодо роз'яснення НАЗК у зв'язку з виключенням посад відділу з Переліку посад», службова записка № 23.24/17/119-5 від 19.09.2025 Про внесення змін в наказ БЕБ від 04.12.2023 № 34-ДСК (викладення Переліку посад в новій редакції).
--	--	--	--	--	--

					За зверненням працівників ТУ БЕБ у м. Києві надано 4 усні консультації щодо порядку подачі ПСЗ, щодо заповнення декларації, підстав та порядку вилучення декларацій з відкритого доступу. Працівникам, які звільняються, вручено пам'ятки про наявність обмежень, пов'язаних з припиненням державної служби, а також обов'язком подати декларації «при звільненні» та «після звільнення».
		17.5. Забезпечення внесення інформації про можливі корупційні та пов'язані з корупцією правопорушення, інші порушення Закону України «Про запобігання корупції» до Єдиного порталу повідомлень викривачів, одержану внутрішніми та зовнішніми каналами, а		Підготовлено доповідну записку керівнику ТУ БЕБ у м. Києві. Інформація внесена до Єдиного порталу повідомлень викривачів. Попередній розгляд здійснено	Протягом звітного періоду відсутні повідомлення про можливі корупційні та пов'язані з корупцією правопорушення, інші порушення Закону України «Про запобігання корупції»

		також попередній розгляд такої інформації 17.6. Проведення роботи з оцінки корупційних ризиків у складі Робочої групи з ОКР, що є постійно діючим консультативно-дорадчим органом Бюро економічної безпеки України діяльності, підготовки заходів щодо їх усунення.		Забезпечено участь у засіданнях робочої групи, що організовуються та проводяться Сектором запобігання та виявлення корупції БЕБ України	Запити на участь у додатковому оцінювання корупційних ризиків протягом звітного періоду до ТУ БЕБ у м. Києві не надходили
18.	Організація проведення спеціальної перевірки щодо осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища та посад з підвищеним корупційним ризиком, призначення яких здійснює Керівник	18.1. Забезпечення виконання проведення спеціальної перевірки щодо осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком в ТУ БЕБ у м. Києві.	III квартал 2025 року	Проведено спеціальну перевірку щодо осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком в ТУ БЕБ у м. Києві.	Службова записка № 23.24/17/94-25 від 31.07.2025 щодо надання документів для проведення спеціальної перевірки Доповідна записка № 23.24/17/95-25 від 31.07.2025 щодо результатів проведення спеціальної перевірки Доповідна записка № 23.24/17/98-25 від 07.08.2025 щодо результатів проведення спеціальної перевірки Службова записка №23.24/17/114-25 від 15.09.2025 щодо надання документів для проведення спеціальної перевірки Підготовлено на направлено 20 запитів на проведення спеціальної перевірки 2 кандидатів на зайняття посад.

	18.2. Організація отримання пояснень від особи, яка претендує на зайняття посади, яка передбачає зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, призначення яких здійсню Керівник, у разі встановлення за результатами спеціальної перевірки розбіжностей у поданих претендентом на посаду автобіографії та/або декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. 18.3. Взаємодія та обмін відомостями щодо претендента на посаду, яка передбачає зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, призначення яких здійснює Керівник, у	Отримано пояснення від особи, яка претендує на зайняття посади, яка передбачає зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, призначення яких здійсню Керівник, у разі встановлення за результатами спеціальної перевірки розбіжностей у поданих претендентом на посаду автобіографії та/або декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. Проведена взаємодія та обмін відомостями щодо претендента на посаду, яка передбачає зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, призначення яких здійснює Керівник, у разі встановлення за	Направлено 20 запитів на проведення спеціальної перевірки. За результатами аналізу отриманих протягом звітного періоду відповідей не виявлено розбіжностей у поданих претендентами на посаду документах За результатами аналізу отриманих протягом звітного періоду відповідей на запити щодо проведення спеціального перевірки, розбіжностей у поданих претендентами на посади документах не виявлено
--	---	--	--

		разі встановлення за результатами спеціальної перевірки розбіжностей у поданих претендентом на посаду автобіографії та/або декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування. 18.4. Підготовка довідки про результати спеціальної перевірки на підставі одержаної інформації органів (підрозділів), які проводять перевірку відомостей щодо претендента на посаду, яка передбачає зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, призначення яких здійснює Керівник.		результатами спеціальної перевірки розбіжностей у поданих претендентом на посаду біографії та/або декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування Підготовлено довідки про результати спеціальної перевірки на підставі одержаної інформації органів (підрозділів), які проводять перевірку відомостей щодо претендента на посаду, яка передбачає зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком, призначення яких здійснює Керівник.	Довідка № 23.24/17/91-25 від 29.07.2025 про результати спеціальної перевірки Довідка № 23.24/17/97-25 від 06.08.2025 про результати спеціальної перевірки
19.	Забезпечення дотримання законодавства	19.1. Забезпечення ведення військового обліку відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року № 1487	III квартал 2025 року	Забезпечено ведення військового (спеціального) обліку відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року	Порушень ведення військового обліку не виявлено

		«Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов'язаних та резервістів»		№ 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов'язаних та резервістів»	
20.	Навчання та заходи з поширення інформації з цивільного захисту	20.1. Проведення засідань комісії з питань надзвичайних ситуацій ТУ БЕБ у м. Києві	до 20 вересня 2025 року	Засідання комісії з питань надзвичайних ситуацій ТУ БЕБ у м. Києві	25.09.2025 проведено засідання комісії з питань надзвичайних ситуацій ТУ БЕБ у м. Києві (протокол № 12)
21.	Систематичне ведення соціальних мереж ТУ БЕБ у м. Києві, написання прес-релізів, повідомлень для розміщення на сторінці ТУ БЕБ у м. Києві вебсайту БЕБ та у медіа	21.1. Створення та виконання контент-плану з ведення соцмереж та розміщення публікацій у медіа, на офіційному вебсайті БЕБ	III квартал 2025 року	Протягом кварталу регулярно створено контент-план	Розроблено та виконано контент-план, а саме: підготовлено, оприлюднено та поширено 30 повідомлень для медіа; з них 27 повідомлень підготовлено та розміщено на офіційному вебсайті БЕБ; підготовлено 65 оригінальних дописів на сторінці ТУ у ФБ; поширено 58 дописів ЦА БЕБ; кількість підписників становить 3321; відстежено 266 згадки у ЗМІ про роботу Територіального управління БЕБ у м. Києві; здійснюється контроль за актуальністю інформації про ТУ; 27 інформаційні матеріали розміщені у розділі ТУ на вебсайті
		21.2. Регулярна взаємодія зі структурними підрозділами ТУ БЕБ у м. Києві, опрацювання отриманої від них інформації для підготовки повідомлень		Здійснюється регулярно	
		21.3. Систематичний контроль за актуальністю інформації у розділі ТУ БЕБ у м. Києві на вебсайті БЕБ та її оновлення (за необхідності)		Виконується систематичний моніторинг актуальності інформації про ТУ БЕБ у м. Києві на вебсайті БЕБ	

22.	Розповсюдження у медіа та соцмережах повідомлень ТУ БЕБ у м. Києві, надання відповідей на запити медіа, надання медіа необхідних аудіо-, відеоматеріалів про діяльність ТУ БЕБ у м. Києві	22.1. Надання відповідей на запити представників медіа з урахуванням чинного законодавства.	ІІІ квартал 2025 року	Відповіді на усі запити медіа надано	Виконано. Підготовлено, оприлюднено та поширено 30 повідомлень; з них - 27 повідомлень підготовлено та розміщено на офіційному вебсайті БЕБ; підготовлено 65 оригінальних дописів на сторінці ТУ у ФБ; поширено 58 дописів ЦА БЕБ.
		22.2. Співпраця зі структурними підрозділами ТУ БЕБ у м. Києві, в разі необхідності отримання медіафайлів.		Виконується систематично	Налагоджена співпраця з структурними підрозділами Територіального управління.
		22.3. Ведення бази з медіафайлами.		Регулярно оновлюється	База з медіафайлами регулярно оновлюється
23.	Відстеження та аналіз матеріалів про роботу ТУ БЕБ у м. Києві у друкованих, аудіовізуальних та онлайн-медіа, а також у соціальних мережах	23.1. Розширення бази контактів з медіа та їх ключовими представниками	ІІІ квартал 2025 року	Базу медіа розширено	Сформована база медіа для інформаційного поширення результатів роботи ТУ БЕБ у м. Києві
		23.2. Співпраця з прес-службами органів державної влади, органів місцевого самоврядування, організацій, установ тощо		Здійснена співпраця з прес-службами органів державної влади, органів місцевого самоврядування, організацій, установ тощо	База медіа включає провідні столичні та загальнонаціональні медіа КиївВлада, Вечірній Київ, ТРК Київ, Ми Україна, Апостроф та інші.

		23.3. Опрацювання результатів аналітики Semantrum.		Опрацьовано результати аналітики Semantrum	Сформована база прес-служб, з якими ведеться постійна комунікація (Київська міська прокуратура, СБУ, НПУ та інші) Опрацьовано результати аналітики Semantrum
24.	Організація та проведення медіа-заходів та заходів з інститутами громадянського суспільства (ІГС) за участі керівництва, співробітників ТУ БЕБ у м. Києві	24.1. Організація та проведення робочих зустрічей з представниками бази ІГС. 24.2. Розробка основних меседжів для публічних виступів керівництва або співробітників ТУ БЕБ у м. Києві.	ІІІ квартал 2025 року	Зустрічі з представниками бази ІГС відбулися Розроблені ключові тези для виступу представників ТУ БЕБ у м. Києві	База ІГС сформована. Більшість публікацій з'явилися в інтернет-ЗМІ та телеграм-каналах. Окрім того, діяльність ТУ БЕБ висвітлювалася у телевізійних новинах: 3 рази у сюжетах випусків новин телеканалу «Київ 24»; 2 рази у сюжетах телеканалу «Ми - Україна» в рамках загальнонаціонального телемарафону «Єдині новини»; 1 раз — у сюжеті телеканалу «Інтер» для телемарафону «Єдині новини»; 1 раз — у сюжеті телеканалу «Рада», також у межах телемарафону «Єдині новини». https://www.facebook.com/share/v/15F7qLQNLZ/ ; https://www.facebook.com/share/p/162hvvQA9q/ ; https://www.facebook.com/share/v/1MEzL7A2L6/ ;

					https://www.facebook.com/share/v/19Tz5X8CxD/ ; https://www.facebook.com/share/v/1EN6sLtdKk/ ; https://www.youtube.com/watch?v=PpupTQiHiP0 ; https://www.facebook.com/share/p/1PhTCWxtxc/ . Відповідно до договору про систематичну співпрацю з телеканалом «Київ 24», яким передбачено, у тому числі розміщення в ефірі телеканалу повного випуску «Дайджесту БЕБ» щотижня, а також розміщення окремих сюжетів
25.	Організація правової роботи, спрямованої на правильне застосування, неухильне дотримання та запобігання невиконанню вимог законодавства, інших	25.1. Здійснення контролю за дотриманням законності ТУ БЕБ у м. Києві при виконанні завдань і функцій, покладених чинним законодавством	ІІІ квартал 2025 року	Забезпечено організацію правової роботи	Здійснено контроль за дотриманням законності Територіальним управлінням БЕБ у м. Києві при виконанні завдань і функцій, покладених на нього чинним законодавством, зокрема шляхом перевірки 1407 (100%) вихідних документів на відповідність чинному законодавству України юридичною службою Територіального управління БЕБ у м. Києві

	нормативних актів ТУ БЕБ у м. Києві його працівниками під час виконання покладених завдань і функціональних обов'язків	25.2. Перевірка на відповідність чинному законодавству організаційно-розпорядчих документів, наказів з основної діяльності, кадрових питань та по особовому складу.			Перевірено на відповідність чинному законодавству 24 (100%) наказів Територіального управління БЕБ у м. Києві з організаційно- розпорядчих питань, та 191 (100%) наказ з кадрових питань і по особовому складу.
		25.3. Надання правових консультацій працівникам та керівникам структурних підрозділів щодо правильного застосування норм законодавства, роз'яснення застосування законодавства під час виконання покладених на них завдань і функціональних обов'язків			За звітний період здійснювалось консультування працівників та керівників структурних підрозділів щодо правильного застосування норм законодавства, роз'яснення застосування законодавства під час виконання покладених на них завдань і функціональних обов'язків
26.	Проведення договірної роботи та організація претензійної роботи, узагальнення та аналіз результатів договірної та претензійної роботи за участі	26.1. Організація претензійної роботи та роботи, пов'язаної з укладенням договорів (контрактів), участь у їх підготовці та здійсненні заходів, спрямованих на виконання договірних зобов'язань, забезпечення захисту майнових прав і	III квартал 2025 року	Укладено договори про закупівлю за державні кошти, забезпечено захист майнових прав і законних інтересів ТУ БЕБ у м. Києві	Протягом III кварталу 2025 року Територіальним управлінням БЕБ у м. Києві укладено 51 договір. Відповідно до Загального положення про юридичну службу міністерства, іншого органу виконавчої влади, державного підприємства, установи та організації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.11.2008 № 1040,

	ТУ БЕБ у м. Києві	законних інтересів ТУ БЕБ у м. Києві. 26.2. Проведення спільно із заінтересованими структурними підрозділами аналізу результатів господарської діяльності Територіального управління БЕБ у м. Києві, вивчення умов і причин виникнення непродуктивних витрат, порушення договірних зобов'язань та стану дебіторської та кредиторської заборгованості			Положення про порядок ведення договірної роботи в Бюро економічної безпеки України, затвердженого наказом Бюро економічної безпеки України від 23.05.2023 № 160 (зі змінами), Положення про Юридичний відділ Територіального управління БЕБ у м. Києві, Юридичним відділом організовано роботу, пов'язану з укладенням договорів, взято участь у їх підготовці та погодженні (візуванні). Протягом звітного періоду порушень договірних зобов'язань не виявлено. Претензій юридичних і фізичних осіб щодо стягнення з Територіального управління БЕБ у м. Києві кредиторської заборгованості по зобов'язаннях не надходило
--	-------------------	--	--	--	--

27.	Самопредставництво інтересів ТУ БЕБ у м. Києві, його посадових та службових осіб у судах	27.1. Участь у судових справах, судових процесах та вчинення дій в усіх судах України в інтересах та від імені ТУ БЕБ у м. Києві з правами, що надані стороні, третій особі, особі, якій законом надано право звертатися до суду в інтересах іншої особи, здійснення підготовки необхідних документів, у межах компетенції, сприяння своєчасному вжиттю заходів щодо усунення порушень, зазначених у судових рішеннях. 27.2. Організація позовної роботи, узагальнення та здійснення аналізу результатів позовної роботи за участі ТУ БЕБ у м. Києві, здійснення контролю за її проведенням	ІІІ квартал 2025 року	Забезпечено самопредставництво інтересів ТУ БЕБ у м. Києві, його посадових та службових осіб у судах, забезпечено організацію позовної роботи	Юридичним відділом забезпечено самопредставництво інтересів Територіального управління БЕБ у м. Києві у 100% судових справах за ІІІ квартал 2025 року у судах. На постійній основі здійснюється узагальнення та аналіз результатів позовної роботи за участі Територіального управління БЕБ у м. Києві, а також здійснюється контроль за її проведенням
28.	Участь в реалізації Комплексного стратегічного плану реформування органів	28.1. Здійснення контролю та забезпечення подання Міністерству внутрішніх справ України інформації про стан виконання Комплексного	ІІІ квартал 2025 року	Подано інформацію про стан виконання плану заходів БЕБ у встановлені терміни	Протягом звітного періоду до Юридичного відділу Територіального управління БЕБ у м. Києві не надходило інформації від головних виконавців даного заходу про стан виконання

	правопорядку як частини сектору безпеки і оборони України на 2023-2027 роки	стратегічного плану реформування органів правопорядку як частини сектору безпеки і оборони України на 2023–2027 роки (далі – план заходів) у межах компетенції БЕБ			Комплексного стратегічного плану реформування органів правопорядку як частини сектору безпеки і оборони України на 2023–2027 роки у межах компетенції БЕБ, що потребувало б участі юридичної служби
29.	Організація роботи по забезпеченню державної бюджетної політики в процесі складання, розгляду, затвердження та виконання кошторисів видатків на утримання Територіального управління БЕБ у м. Києві, неухильне дотримання обґрунтованості, ефективності та цільового використання коштів	29.1. Проведення розрахунків кошторису за показниками загального фонду бюджету у відповідності до показників. 29.2. Забезпечення внесення змін до кошторису та плану асигнувань	ІІІ квартал 2025 року	Здійснення розподілу показників у розрізі КЕКВ 2270 та 5000 з урахуванням загальних помісячних та річних сум, доведених лімітною довідкою про бюджетні асигнування та кредитування на 2025 рік, та подання на затвердження до ЦА БЕБ. Затвердження кошторису та плану асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету на 2025 рік, внесення у разі потреби змін протягом періоду	У ІІІ кварталі 2025 року внесено 4 зміни до кошторису та плану асигнувань загального та спеціального фондів державного бюджету та 11 змін до розрахунків видатків загального фонду державного бюджету з метою забезпечення поточних видатків ТУ БЕБ у м. Києві

30.	Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності Територіального управління БЕБ у м. Києві, складення фінансової і бюджетної звітності та контрольних доручень, визначених наказами Бюро економічної безпеки України	30.1. Складання: 1. Річної фінансової звітності розпорядником (одержувачем) бюджетних коштів за 2024 рік; 2. Річної бюджетної звітності розпорядником (одержувачем) бюджетних коштів за 2024 рік; 3. Місячної бюджетної звітності розпорядником (одержувачем) бюджетних коштів за січень - лютий 2025 року. Виконання: контрольних доручень, визначених наказами, листами, окремими дорученнями, Бюро економічної безпеки України	III квартал 2025 року	Подання до ГУДКСУ у м. Києві та головного розпорядника бюджетних коштів – БЕБ в терміни та обсягах, встановлені законодавством: бюджетної та фінансової звітності: Баланс (ф. № 1-дс); Звіт про фінансові результати (ф. № 2-дс); Звіт про рух грошових коштів (ф. № 3-дс); Звіт про власний капітал (ф. № 4-дс); Примітки до річної фінансової звітності (ф. № 5-дс); Звіт про надходження та використання коштів ЗФ за КПКВК 6491010 (ф. № 2д); Звіт про заборгованість за бюджетними коштами по КПКВК 6491010 за ЗФ (ф. № 7д); Довідка про дебіторську та кредиторську заборгованість за операціями, які не відображаються у формі № 7д (д. 20); Пояснювальна записка (д. 10). місячної звітності за січень - лютий 2025 року);	Виконано на належному (відповідному) рівні, без порушення встановлених термінів Забезпечено складення на основі даних фінансової звітності Територіального управління річної (за II квартал 2025 року) та місячної (за червень – серпень 2025 року) звітності та подання в установлені строки до відповідних органів
-----	---	---	-----------------------	---	--

				3) контрольних доручень до головного розпорядника бюджетних коштів – БЕБ у визначені листами, окремими дорученнями, наказами БЕБ терміни	
31.	Ведення бухгалтерського обліку фінансово-господарської діяльності ТУ БЕБ у м. Києві та складення податкової звітності	31.1. Здійснення нарахування та виплати заробітної плати/грошового забезпечення, щорічних та додаткових відпусток, допомоги по тимчасовій непрацездатності та інших виплат працівникам ТУ БЕБ у м. Києві за липень-вересень 2025 року та забезпечення складання м/о № 5; 31.2. Складання та подання звітності до ЦА БЕБ; 31.3. Складання та подання податкової звітності; 31.4. Складання та подання статистичної звітності до Головного управління статистики у м. Києві	ІІІ квартал 2025 року	Забезпечено нарахування заробітної плати/грошового забезпечення, щорічних та додаткових відпусток, допомоги по тимчасовій непрацездатності та інших виплат працівникам ТУ БЕБ у м. Києві за липень-вересень 2025 року; Забезпечено своєчасне складання м/о № 5 «Зведення розрахункових відомостей із заробітної плати та стипендій»; Забезпечено складання та подання податкового розрахунку сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платників податків-фізичних осіб, і сум утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного	Виконано на належному (відповідному) рівні, без порушення встановлених термінів Своєчасно нараховано та виплачено заробітну плату/грошове забезпечення працівникам з урахуванням фінансового ресурсу Територіального управління Забезпечено складання та подання податкового розрахунку сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платників податків — фізичних осіб, і сум утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску до

			внеску до Головного управління ДПС у м. Києві за I квартал 2025 року	Головного управління ДПС у м. Києві за II квартал 2025 року
	31.5. Облік укладених договорів з контрагентами та здійснення розрахунків відповідно до них; розрахунки з підзвітними особами		Здійснено облік: 1) укладених договорів з контрагентами та забезпечено розрахунки відповідно до них; 2) розрахунків з підзвітними особами в терміни та обсягах, встановлені законодавством	Вчасно укладено 51 договір з контрагентами в та забезпечено розрахунки відповідно до них Вчасно здійснено розрахунки з підзвітними особами (проведено в кількості 84 звіти про використання коштів / електронних грошей, виданих на відрядження або під звіт)
	31.6. Облік основних засобів, необоротних активів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, капітальних інвестицій (надходження, вибуття, переміщення) і виробничих запасів (надходження, витрачання).		Здійснено надходження, вибуття, переміщення основних засобів, необоротних активів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, капітальних інвестицій і надходження, витрачання виробничих запасів. Проведено комплекс заходів щодо: 1) списання активів, визначених за результатами	Забезпечено проведення господарських операцій щодо надходження, вибуття, переміщення основних засобів, необоротних активів, малоцінних та швидкозношуваних предметів, капітальних інвестицій і надходження, витрачання виробничих запасів. Забезпечено складання та подання звітності до Головного управління статистики у м. Києві

		Складання звітності. Проведення комплексу заходів щодо: 1) списання активів, визначених за результатами інвентаризації; 2) документального оформлення майна на відповідальному зберіганні		інвентаризації; 2) документального оформлення майна на відповідальному зберіганні.	
32.	Фінансове забезпечення діяльності Територіального управління БЕБ у м. Києві	32.1. Забезпечення обсягу бюджетних призначень, визначених в кошторисі на поточний рік на рівні, достатньому для належного здійснення повноважень Територіального управління БЕБ у м. Києві, виконання аналітичної та інформаційної функцій з урахуванням належного рівня оплати праці працівників Територіального управління та їх матеріально-технічного забезпечення для	ІІІ квартал 2025 року	Подання пропозицій розрахунків до кошторису та пропорційних коригувань на поточний період	Виконано на належному рівні, достатньому для здійснення повноважень ТУ БЕБ у м. Києві, зокрема підготовлено пропозиції щодо 4 змін до кошторису та плану асигнувань та 11 змін до розрахунків видатків загального фонду державного бюджету та подано на погодження до ЦА БЕБ

		провадження службової діяльності			
		32.2. Забезпечення формування пропозицій до проєкту бюджету на плановий бюджетний період щодо обсягу бюджетних коштів, необхідних для виконання функцій і завдань у сфері економічної безпеки, з огляду на потреби ТУ БЕБ та з урахуванням змін у нормативно-правовій базі з питань, що стосуються діяльності ТУ БЕБ	ІІІ квартал 2025 року	Сформовано пропозиції до Бюджетного запиту на 2026-2028 роки	Надано інформацію щодо пропозиції до Бюджетного запиту на 2026-2028 роки до ЦА БЕБ
33.	Забезпечення управління персоналом	33.1. Організація та координація супроводження процедури адаптації в ТУ БЕБ у м. Києві	ІІІ квартал 2025 року	Здійснено заходи щодо адаптації новопризначених працівників у ТУ БЕБ у м. Києві	Забезпечено організацію адаптації 11 новопризначеним державним службовцям Територіального управління БЕБ у м. Києві.
		33.2. Організація проведення професійного навчання працівників ТУ БЕБ у м. Києві		1) узагальнено інформацію щодо потреби у підготовці, перепідготовці та підвищенні кваліфікації працівників ТУ БЕБ у м. Києві; 2) здійснено моніторинг стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку;	Здійснено моніторинг стану виконання індивідуальних програм професійного розвитку та узагальнено інформацію щодо потреби у підготовці, перепідготовці, підвищенні кваліфікації щодо 28 працівників ТУ БЕБ у м. Києві. Індивідуальні програми професійного розвитку державних

				3) організовано роботу із складання, перегляду та моніторингу виконання індивідуальних програм професійного розвитку (надано інформаційну, методично-консультативну допомогу в складанні індивідуальних програм)	службовців, які займають посади державної служби категорії «Б» та «В» на 2025 рік у III кварталі 2025 року виконані на 87% відсотків.
34.	Впровадження і технічне супроводження інформаційних, комунікаційних та інформаційно-комунікаційних систем і технологій	34.1. Забезпечення кіберзахисту та технічного захисту інформації в інформаційно-комунікаційних системах	III квартал 2025 року	1) встановлено та налаштовано засоби антивірусного захисту на комп'ютерній техніці; 2) встановлено та налаштовано систему периметрального захисту інформації у ТУ БЕБ у м. Києві, що забезпечується мережевим пристроєм CheckPoint	Виконано. Встановлено та налаштовано засоби антивірусного захисту на комп'ютерній техніці; встановлено та налаштовано систему периметрального захисту інформації у ТУ БЕБ у м. Києві, що забезпечується мережевим пристроєм CheckPoint
		34.2. Створення інформаційно-комунікаційних систем (мереж), впровадження систем і технологій в БЕБ	III квартал 2025 року	1) проведено роботи зі створення власних серверних потужностей, комутаційного (мережевого) обладнання, програмного забезпечення	У IV кварталі 2025 року планується закупівля додаткового мережевого обладнання для розширення локальної мережі в нових орендованих приміщеннях
		34.3. Забезпечення доступу працівників до автоматизованих інформаційних і довідкових систем,	III квартал 2025 року	1) забезпечено надання та скасування доступів до автоматизованих інформаційних і довідкових систем,	Забезпечено надання та скасування доступів до автоматизованих інформаційних і довідкових систем, реєстрів і банків (баз) даних, підтримання актуального переліку

		реєстрів і банків (баз) даних, держателем (адміністратором) яких є державні органи або органи місцевого самоврядування, необхідних для проведення аналітичної роботи виявлення та розслідування кримінальних правопорушень, що посягають на функціонування економіки держави		реєстрів і банків (баз) даних, підтримку актуального переліку користувачів таких систем	користувачів таких систем, які підключені до баз даних органів виконавчої влади за допомогою Абоненського пункту НСКЗ КСЗІ, а саме: - ІКС «Податковий блок» та «Єдине вікно подання електронної звітності» (5 робочих місць); - ІКС «Єдина автоматизована інформаційна система митних органів України» (2 робочих місць); - ІКС «Єдиний державний демографічний реєстр» (2 робочих місця) ; - ІКС «Інформаційний портал Національної поліції України, Автоматизоване Робоче Місце Оперативного Робітника» (1 робоче місце); - ІКС «Держаний земельний кадастр» (1 робоче місце).
--	--	--	--	---	---